PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 16/2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021

ADVOGADO FUNDACIONAL

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  17/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscrições homologadas e não homologadas do Edital 17/2021, publicado em 11 de
junho de 2021, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Advogado Fundacional,
conforme a seguir:

I – Não Homologadas:

Adriana Lais Bazanella Santos Não Homologada

Cristina Vanessa Nunes Pedroso Não Homologada

Daniel Ramos Freire Não Homologada

Lísia Rodrigues Flores Não Homologada

Márcia Lang Não Homologada

Norberto Tambosi Não Homologada

Rafael Mastrogiacomo Karan Não Homologada

Sandra Passarelli da Silva Não Homologada

II – Homologadas:

Maíra Breier Trindade Homologada

Canoas, 23 de julho de 2021.

____________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

_______________________________________

Maria Amelia Moraes Sant’Anna – Advogada

________________________________________

Viviane Waihrich Matter Bacin - Advogada

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2581 - Data 23/07/2021 - Página 1 / 1